

# Virumaa Teataja

Nr 44 (3225) Teisipäev, 4. märts 2008

Ilmub aastast 1925

Hind 7 krooni

Meie veebileht

<http://www.virumaateataja.ee>

## JUHTKIRI

### Asi on prioriteetides

Kolme kuu pärast valmib riigieelarve strateegia ning rahandusminister Ivari Padari sõnul on investeerimissoove kõvasti rohkem kui investeerimiseks planeeritud raha. Selge on, et kõiki soove ei saa korraga täita ja tuleb teha valik. Valikute tegemisel peab seadma aga prioriteetid. / LK 11

## VIRUMAA

### Koolide korrastamine lükkub tulevikku

Rahandusminister Ivari Padari keeld, et Riigi Kinnisvara Aktsiaselts (RKAS) ei või kolm kuud uusi lepinguid sõlmida, pani kahtluse alla riigikoolide kordategemise. / LK 3

## ILM TÄNA



päeval +1...-2 pilves selgimistega ilm, võib sadada lund



Kuusalu kooli saali oli kogunenud ligi 500 tantsijat. Koos pandi loodusest tulenev rõõm ja mure tantsude sisse ja mängiti Maad kujutava suure palliga. Teet Suur

# Ökotantse esitas poolsada last

Kuusalus peetud esimene ökotantsufestival tõi kokku peaaegu 500 esinejat. Lisaks tantsijatele olid kohal ka maskotid Piisk, Purk ja Roheline Punkt, kes keskkonnaalast infot jagasid.

**Kadri Haavajõe**  
kadrih@virumaateataja.ee

Laupäeval kogunes ligi 500 last ja noort üle Eestimaa Kuusalu keskkooli, kus peeti esimene ökotantsufestival "Tantsuga puhtaks ja targaks!". Žürii liikme Tõnu Pomerantsi sõnul tekitas festival juhendajatel ja noortel vajaduse loodust vaadelda ja jäljendada ning keskkonnateemasid lahti seletada.

Festivali reeglid nägid ette, et esitatav tants peab olema noorte ja nende juhendajate omalooming, mis on seotud loo-

duse- ja keskkonnateemaga, et kutsuda noori üles mõtlema rohkem looduse hoidmisele. "Selle pärast me seda asja ajame, et asi untso ei läheks," ütles tantsupäeva üks peojuhtidest Rehepapp ehk Jaan Vahar. Jagati keskkonnaalast teavet ning temaatilised olid ka peojuhi korrale kutsuvad repliigid: "Kes raja peal ees istub, on suur sinine prügikast!"

### Oluline teema

Tantsufestival jagunes kaheks osaks. Hommikul astusid üles lasteaiamudilased ja I-III klassi õpilased, päeva teises osas tantsijad abiturientideni välja. Festivalil parimat välja ei selgitatud, vaid anti välja eripreemiaid ja kolm peapremiat.

Kunda ühisgümnaasium

laks festivalile koguni kolme ökotantsuga. Etteaste "Mets" sai metsatantsu eripreemia ning "Konn ja kurg" originaalsuse eripreemia. Kundsasse läks ka festivali tantsuline peapremia, mille pälvis X-XII klasside tantsude seas seade "Elu".

**"Konna vaenlane pole mitte kurg, vaid inimene, kes tuli sinna lavale breikides."**

Priit Adler

Kunda s projektijuhtiv õpetaja Etti Mätlik tundis heameelt, et žürii eluringi kujutavat tantsu nii kõrgelt hindas. Tema sõnul läheb keskkonnateema noortele korda. "Olen vanematelt saanud tagasisidet, et lapsed kasvavad juba neid, nii vee kokkumise kui prügi asjus," rääkis Mätlik.

Lääne-Virumaalt osales veel Kadrina lasteaste Sipsik, kelle tants "Iga vesi jõuab kord jõkke" sai eripreemia veeteema

südamliku esitamise eest. Rakvere linna algkooli "Häid lambaid mahub palju ühte tantsu!" sai tantsuhoonise eripreemia ning sama kooli vanema vanuseastme tants "Päikeseratas" looduseema omanäolise käsitluse eripreemia. Simuna kooli tantsu "Üheskoos parema keskkonna poole" tõsteti esile keskkonnateema omanäolise käsitluse eest.

### Konn ja breikija

Festivali korraldava keskkonnaprojekti Ökokratt juht Priit Adler meenutas, et tantsufestivali idee saadi Puhta Metsa Põltsamaa korraldades, kui lapsed tahtsid nii väga esineda, et mõni 10 minuti asemel pool tundi laval soovis olla. "Arvasime, et võiks teha festivali, kus esinejad ei pea värisema, kas nad jäävad esimeseks või teiseks," meenutas ta. Kuigi võistlust ei olnud, ühtis ka tema arvamus žürii liikmete omaga, et

## ÖKOKRATT

- Keskkonnaprojekt Ökokratt sai 1999. aastal alguse Kuusalu vallast.
- Nüüd on liikumine laienenud peaaegu kõigisse maakondadesse.

tase oli hea ning käega lööma ei tulnud. "Eks järgmisel aastal on see veel parem, nüüd nähti, mida teised teevad," lisas ta.

Adler kiitis lapsi ja juhendajaid, kes peo nii toredaks tegid. Ta tõi välja, et väga palju oli tantsudes prügitemaatikat, kuid tema sõnul on looduses ka palju muud, mida võiks edaspidi tantsu sisse panna. Heaks näiteks oli tema sõnul Kunda ühisgümnaasiumi I-III klasside tants "Konn ja kurg". "Sealt selgus, et konna vaenlane pole mitte kurg, vaid inimene, kes tuli sinna lavale breikides."

28.02-09.03 SELVERI

# LAADA-PÄEVAD

Fotod on illustratiivne tähendus. Pakkumised kehtivad kuni kaupajätkub.

**karastusjook**  
Cola original, 2L (5.00/L) Pant 1.00

**10.-**

**Selver, Pähklikreem, 400 g (37.50/kg)**

**15.- 99.-**

**Nõo Lihavürst täissuitsuvorst Lossi, kg**

**99.-**

**Filteretia Kaffeefilter nr. 4, 100 tk/pk (0.10/tk)**

**10.-**

**Meeste sokid, 1 tk**

**15.-**

**Põltsamaa juust Vene Juust, kg**

**99.-**

**Rakvere LK, Rakvere viiner, kg**

**37.90**

**PÄEVA-PAKKUMINE**  
Teisipäev 04.03